[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2022
	  п. Элита
	[bookmark: _GoBack]                                 № 274

	«Об отмене постановления №162 от 04.04.2013 «Об организации обучения мерам пожарной безопасности»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, на основании Протеста прокурора Емельяновского района №7-02-2022 от 17.08.2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края № 162 от 04.04.2013 «Об организации обучения мерам пожарной безопасности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Элитовский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет.
3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                          В.В. Звягин

image1.emf